

**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. MUHO-SML/231/2022-1**  
**uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen**  
**„občanský zákoník“)**

**SMLUVNÍ STRANY**

**OBJEDNATEL:** **Město Holice**  
Se sídlem: 53401 Holice, Holubova 1  
Zastoupený: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města  
IČO: 00273571  
DIČ: CZ00273571  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
č.ú.: 19-1628561/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:  
a) ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Výborný, starosta  
b) ve věcech technických: Lenka Kovaříková, MBA, vedoucí odboru SMVM  
Kateřina Havlíková, referent odboru SMVM

(dále jen „objednatel“)

**ZHOTOVITEL:** **ABM STAVBY s.r.o.**  
Se sídlem: Slunečná 237, 533 72 Moravany  
Zastoupený: Aneta Bakešová, jednatel  
IČ: 05274371  
DIČ: CZ05274371  
Bankovní spojení: ČSOB Pardubice, a.s.,  
Číslo účtu: 275892116/0300  
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
oddíl C, vložka 37503

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:  
a) ve věcech smluvních: Aneta Bakešová, jednatel  
b) ve věcech technických: Mgr. Milan Bakeš, jednatel  
(dále jen „zhotovitel“)

**Preambule:**

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předání díla a uzavírají v souladu s článkem II. bod 5. smlouvy tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 07.11.2022.

## **1. PŘEDMĚT DODATKU**

Tímto Dodatkem se mění čl. IV. CENA DÍLA takto:

Původní cena je zvýšena o rozšířený rozsah prací dle přiloženého soupisu – víceprací a méněprací ze dne 20.06.2023.

Cena bez DPH 302 941,71Kč

Cena s 21% DPH 366 559,47Kč

Původní cena díla 5.308 301,25 bude navýšena na částku **5.674 860,72Kč vč. 21%DPH.**

Ostatní ustanovení článku IV. CENA DÍLA se nemění.

## **2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se uzavřením Dodatku nemění a zůstávají v platnosti.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, že jej uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísní, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž AMB obdrží jeden výtisk a objednatel obdrží tři vyhotovení.

2.4. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami.

2.5. Dodatek byl schválen Radou města Holic dne 28.6.2023 usnesením č. R/249/2023.

2.6. Objednatel zajistí zveřejnění dodatku v Registru smluv.

2.7. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra České republiky.

Přílohy: soupis méněprací a víceprací ze dne 20.6.2023

V Holicích dne

V Moravanech dne

Za objednatele:

Za zhotovitele :

---

Mgr. Ondřej Výborný  
starosta Města Holic

---

Aneta Bakešová  
jednatel společnosti

## Méněpráce

vzduchotechnika	kus	1,00	468 569,65	0,00	0,00	468 569,65
Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	745,99	228,00	0,00	0,00	170 084,81
Čerpadlo oběhové UPS 25-40	soubor	1,00	8 500,00	0,00	0,00	8 500,00
Ventil odvodušňovací automatický R99 1/2"	kus	2,00	250,00	0,00	0,00	500,00
Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,00	1 500,00	0,00	0,00	5,27
obklad dodávka	m2	187,00	260,00			48 620,00
dlažba dodávka	m2	55,00	260,00			14 300,00
Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace	kus	7,00	5 180,00	35 224,49	1 035,51	36 260,00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,02695	1090	0	29,3755	29,3755
Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	3	291	63,95423729	809,0457627	873,00

747 742,10

## Vícepráce

SOD	sádrokartony 3NP	m2	278,00	872,00	0,00	0,00	242 416,00
SOD	sádrokartony 2NP (1.třída)	m2	46,50	872,00	0,00	0,00	40 548,00
SOD	sádrokartony sociálky 2NP a 3NP	m2	31,20	872,00	0,00	0,00	27 206,40
SOD	vyspravení omítek jádro 10% + lepidlo + štuk	m2	640,00	135,00	0,00	0,00	86 400,00
ÚRS -20%	vyspravení omítek lepidlo	m2	66,00	198,00	0,00	0,00	13 068,00
ÚRS -20%	vyspravení omítek hloubkové penetrace	m2	66,00	58,40	0,00	0,00	3 854,40
SOD	vyspravení omítek 2x štuk	m2	66,00	128,00	0,00	0,00	8 448,00
SOD	barevná výmalba	m2	3 438,26	16,50	0,00	0,00	56 731,29
Sub +3%	obklad dodávka	m2	187,00	476,00	0,00	0,00	89 012,00
Sub +3%	dlažba dodávka	m2	55,00	476,00	0,00	0,00	26 180,00
	bezpečností okenná klička dodávka + montáž	ks	8,00	297,00	0,00	0,00	2 376,00
ÚRS -20%	montáž lešení	m2	1 450,00	35,65	0,00	0,00	51 692,50
SOD	Elektro	ks					402 751,22

1 050 683,81

Změny zjištěny ke dni 20. 6. 2023